PAGE  

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	25.06.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 298


┌                                                           ┐
	   Про зарахування на балансовий облік виконкому районної у місті ради безхазяйних елементів дитячих та спортивних майданчиків


Розглянувши службову записку начальника управління житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради щодо облікування на балансі виконкому районної у місті ради безхазяйних елементів дитячих, спортивних майданчиків, розташованих на території Тернівського району м.Кривого Рогу, Звіт про оцінку майна від 20.06.2025, виконаний суб’єктом оціночної діяльності ФОП Новак М.Ю., керуючись  Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», Наказом Міністерства фінансів України від 23.01.2015 №11 «Про затвердження Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку для суб’єктів державного сектору», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень  районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

 1.
Облікувати на балансовому обліку виконкому районної у місті ради безхазяйні елементи дитячих, спортивних майданчиків, розташованих на території Тернівського району м.Кривого Рогу, згідно з додатком.

2. Управлінню житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради забезпечити належне утримання елементів дитячих та спортивних майданчиків, розташованих на території Тернівського району м.Кривого Рогу.
      3. Матеріально відповідальною особою за збереження елементів дитячих та спортивних майданчиків, розташованих на території Тернівського району м.Кривого Рогу, визначити начальника відділу благоустрою управління житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради Вовченка В.О.
Голова районної у місті ради                                                              
        Сергій КУШНІР

_961228874.unknown

